
Zarządzenie nr 1471/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 7 września 2005r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej
w Gorzowie Wlkp.  z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz
zbywania i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp.  oraz
art.15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr
261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.  Postanawiam  dokonać  pomiędzy  Miastem  Gorzów  Wlkp.  a  Janem  Lasoniem
zamiany nieruchomości, położonych przy ul. Kasprzaka, w następujący sposób:
1. Miasto Gorzów Wlkp. nabędzie udział 20/32 części w działce gruntu Nr 1122/1 o pow.

1438 m², o wartości 17.750zł.
2. Jan  Lasoń  nabędzie  prawo  własności  działki  gruntu  1124/5  o  pow.900  m²  o  wartości

18.260zł.
Wraz  ze  zbyciem  działki  nr  1124/5  nastąpi  nieodpłatne  przeniesienie  prawa  własności
budynku mieszkalnego o wartości 214.660zł, odtworzonego na tej działce przez Generalną
Dyrekcję  Dróg Krajowych i  Autostrad  w ramach rekompensaty za  wyburzony na  działce
gruntu Nr 1122/1 budynek mieszkalny.

§2.Różnica  wartości  zamienianych  działek  gruntu  zostanie  rozliczona  w  zamianie
nieruchomości  objętych  zarządzeniem  nr  1257/I/2005  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.
z dnia 10 maja 2005r.

§3. Traci moc uchwała nr 916/01 Zarządu Miasta Gorzowa Wlkp. z 22 lutego 2001r.
w sprawie zamiany nieruchomości.

§4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


